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Gmina Łyse z nowym wsparciem od Samorządu
Województwa! Podpisano kluczowe umowy

W dniu 30 kwietnia 2026 r.  wykonaliśmy kolejny ważny krok w stronę rozwoju naszych sołectw. Wójt Gminy Łyse
Grzegorz Fabiszewski,  przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Jana Czyża,  podpisał  umowy na dofinansowanie zadań ze
środków Samorządu Województwa Mazowieckiego, które odmienią lokalną infrastrukturę.

Dzięki pozyskanym dotacjom, w najbliższym czasie zrealizujemy dwa istotne projekty:

 Nowoczesne place wiejskie w trzech sołectwach

Inwestycja „Modernizacja infrastruktury placów wiejskich” obejmie:

Klenkor-Wyżega: wykonanie nowego ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Wyżedze.
Plewki: ogrodzenie terenu wokół altany wiejskiej.
Łączki:  montaż podbitki dachowej, wykonanie przyłącza elektrycznego oraz zakup nowego wyposażenia (stoły i
ławki) do tutejszej altany edukacyjnej.

 Bezpieczne drogi w Pupkowiźnie i Zalasiu

Drugi projekt skupia się na poprawie bezpieczeństwa po zmroku. W pasach drogowych dróg gminnych w miejscowości
Pupkowizna oraz Zalas zainstalowane zostanie nowoczesne oświetlenie uliczne. Nowe lampy to nie tylko wygoda, ale
przede wszystkim lepsza widoczność dla pieszych i kierowców.

Nowy autobus szkolny dla naszych uczniów

Bardzo  ważną inwestycją  jest  projekt  pn.  „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół
prowadzonych przez Gminę Łyse w 2026 roku”. Pozyskane wsparcie pozwoli na zakup autobusu i zapewnienie dzieciom
oraz młodzieży bezpiecznego, komfortowego i niezawodnego transportu do placówek oświatowych na terenie naszej gminy.

Przekazany  został  również  symboliczny  czek  na  dofinansowanie  projektu:  ,,Mazowiecka  Szkoła  Przyszłości’’  w  ramach
Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII ,,Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej
edukacji na Mazowszu;;, Działanie 7.2 ,,Wzmocnienie kompetencji uczniów’’.

Realizacja tych zadań jest możliwa dzięki owocnej współpracy z Samorządem Województwa Mazowieckiego. Pozyskane
dotacje  pozwalają  nam  na  systematyczne  doposażanie  sołectw  w  infrastrukturę,  która  służy  wszystkim  pokoleniom
mieszkańców.

Zadania: ,,Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie sołectw Pupkowizna i Zalas’’ oraz ,,Modernizacja infrastruktury
placów wiejskich na terenie sołectw Klenkor-Wyżega, Plewki i Łączki’’ współfinansowane ze środków  Samorządu

Województwa Mazowieckiego.

Zadanie pn. ,,Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę Łyse w 2026
roku’’  współfinansowane ze środków  Samorządu Województwa Mazowieckiego.


